Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Субботинская средняя общеобразовательная школа

им. Героя Советского Союза С.У.Кривенко

ПРИКАЗ

             02.09.2019 г.                                                             № 36 а – о.д.

Об отмене положения

 На основании Приказа Министерства просвещения РФ № 53685 от

17.01.2019 г. «О внесении изменений в порядок приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32»  и в связи с

выбором нового председателя ПК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Положение о порядке приема обучающихся в муниципальное

бюджетное общеобразовательное  учреждении Субботинская средняя школа

имени Героя Советского Союза С.У.Кривенко, принятое решением

педагогическим советом (Протокол № 47 от 18.01.2019 г.) и утвержденное

25.01.2019 г., считать не действительным.

2. Утвердить Правила  приема на обучение в муниципальном бюджетном

общеобразовательном  учреждении Субботинская средняя школа имени

Героя Советского Союза С.У.Кривенко, принятое решением педагогическим

советом СОШ (Протокол № 43 от 30.08.2019г.) и утвержденное директором

школы 30.08.2019 г. (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   школы                      П.В.Свинцов